

# Leon Petersen A/S

Solvængets Alle 28  
2670 Greve  
CVR-nr. 21 88 21 86

## Årsrapport for 2018/19

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020

---

Lise Aagaard Petersen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Leon Petersen A/S Solvængets Alle 28 2670 Greve CVR-nr.: 21 88 21 86 Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 Stiftet: 30. juni 1999 Regnskabsår: 21. regnskabsår Hjemsted: Greve
<b>Bestyrelse</b>	Lise Aagaard Petersen Annette Damgaard Petersen Leon Damgaard Petersen
<b>Direktion</b>	Leon Damgaard Petersen
<b>Revisor</b>	Ecomentor Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom og driftsmidler samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 255.185, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.570.261.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-114.082</b>	<b>185.211</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-114.082</b>	<b>2.185.211</b>
Finansielle indtægter	1	392.068	21
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.143</u>	<u>-17.850</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.843</b>	<b>2.167.382</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-15.658</u>	<u>-477.404</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>255.185</u></b>	<b><u>1.689.978</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>144.585</u>	<u>1.581.978</u>
		<b><u>255.185</u></b>	<b><u>1.689.978</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		0	6.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.341
Andre tilgodehavender		23.429	0
Selskabsskat		893.674	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>917.103</u>	<u>8.341</u>
Værdipapirer		4.605.566	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.605.566</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.118</u>	<u>325.681</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.536.787</u>	<u>334.022</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.536.787</u></u>	<u><u>6.334.022</u></u>



## Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.959.661	3.815.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>4.570.261</b>	<b>4.423.076</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	918.682
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>918.682</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	500.023
Selskabsskat		934.340	7.218
Deposita		0	191.322
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>934.340</b>	<b>698.563</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	34.890
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	19.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.200	17.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.519	7.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.467	95.438
Selskabsskat		0	38.526
Anden gæld		0	80.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.186</b>	<b>293.701</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>966.526</b>	<b>992.264</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.536.787</b>	<b>6.334.022</b>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	<u>392.068</u>	<u>21</u>		
	<b><u>392.068</u></b>	<b><u>21</u></b>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>7.143</u>	<u>17.850</u>		
	<b><u>7.143</u></b>	<b><u>17.850</u></b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	934.340	20.218		
Årets udskudte skat	<u>-918.682</u>	<u>457.186</u>		
	<b><u>15.658</u></b>	<b><u>477.404</u></b>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-		
	kapital	te for regnskabs-		
	<u>                    </u>	året	<u>                    </u>	
	Overført resultat		I alt	
	<u>                    </u>		<u>                    </u>	
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	3.815.076	108.000	4.423.076
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>144.585</u>	<u>110.600</u>	<u>255.185</u>
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.959.661</u></b>	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>4.570.261</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	500.023	0	0	0
Selskabsskat	7.218	934.340	0	0
Deposita	191.322	0	0	0
	<b>698.563</b>	<b>934.340</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Leon Damgaard Petersen  
Solvængets Allé 28  
2670 Greve

Lise Aagaard Petersen  
Solvængets Allé 28  
2670 Greve
